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Om det är någon helg man bör avsätta tid åt livemusik och fest, så är det just
denna. Begreppet ”det händer ju aldrig något i stan” tvättas bort av en rad
olika arrangörer som sammantaget gör Lindesberg till något av den mest
levande staden i hela Bergslagen för stunden. Lite skrytsamt uttryckt men
inte helt överdrivet faktiskt…

När evenemang krockar på ett bra sätt, då skapas mångfald och valmöjligheter för
publiken. Just denna helg är späckad med livemusikhändelser som såväl krockar som
avlöser och kompletterar varandra på just ett sådant bra sätt, som skapar något för de
allra flesta människor och musiksmaker. Och för alla åldrar bör tilläggas.
Helgens kanske allra största musikfest arrangeras i Oscarsparken. Här kommer en stor
jubileumsstämma hållas på lördagen med start klockan 16:00. Curt Lindmark,
ordförande i Lindesbergs Nyckelharpsklubb, är en av arrangörerna av stämman.
-Den här helgen kommer att bli enorm, inte bara genom vårt egna arrangemang utan
med hjälp av allt annat som sker. Det kommer verkligen att finnas något för alla och det
är jättekul. Hoppas bara nu att folket verkligen tar sig tid att gå ut och lyssna också,



påpekar han.

Samtidigt som stämman dundrar i centrum, så arrangeras en hiphopfestival på
Hagaberg som vi berättade om igår (se artikel nedan). Men det är inte allt. Utöver dessa
två stora evenemang, så sker en rad livespelningar på de traditionella krogscenerna
med enormt stor variation.
-Som sagt, det kommer finnas något för alla i helgen. Gillar man inte folkmusik eller
hiphop så ska man sikta in sig på krogarna istället där en rad band ger livespelningar
under såväl fredagen som lördagen, förklarar Christer Pilblad.

Christer och Carro är frontfigurer i föreningen KBR, som bland annat är kända för sin
rockklubb ”Klubb Ba’Rock”. På fredagskvällen arrangerar de sitt andra klubbkoncept
som kallas ”Rock&K” (uttalas Rokoko).
-I kväll återser vi banden The National Anthems från Karlstad och Four Great Ways från
Nora på Bellmanscenen. Och på lördagen bjuder bluesbandet The Big Red and The Blue
Bamboo på en spelning på samma scen, berättar Christer.

Sammanfattning av helgen

Fredag 29 maj

Rock&K på Bistro Bellman. På scen: The National Anthems och Four Great Ways.
Bägge spelar eget material som beskrivs som pop/rock med lite mer “go” i. The
National Anthems har gjort flera spelningar utomlands.

AC/DC-covers på Folkan #13. På scen: AD/DC från Örebro. Ett band som helt och
hållet hyllar det legendariska hårdrocksbandet från ”Down Under” eller Australien som
vi normalt kallar det.

Lördag 30 maj

Spelmansstämma i Oscarsparken. Med start kl 16:00. Konsert, buskspel, dans på
Kyrkbryggan, servering, sommarvärme och glada knätofsar i varje hörn. Upplagt för en
kanondag som faktiskt har tillstånd och ambition att köra ända fram till kl 01 på natten.

Hiphop på Hagaberg. En mindre festival som helt och hållet handlar om hiphop.
Förutom liveuppträdanden från en rad artister så kommer föreläsningar och
undervisning i ämnet breakdance förekomma. Tid och plats: Gröna området kl 15-22.

Rockabilly på Folkan #13. På scen: Eyeballin’ Torpedos.

Blues på Bellman. Ett ganska nystartat band med mycket erfarna medlemmar.
Bluesbandet The Big Red and The Blue Bamboo ger järnet. Här ses bland annat Stig



Reitan från Jam i ”orkestern”.
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